dictum est, promptissima perseverat, ct de caetero

idem se facturam propensius poilicetur; ad exem-

plar tam ipsius Innocentii, quam felicis recorda-

tionis Alexandri, Clementis, Caelestini et Innocentii

praedecessoruin nostrorum Romanorum Pontifi-

cum, eamdem dignitatem tibi et successoribus tuis

communi fratrum nostrorum consilio duximus

confirmandam ». Et infra :

99. « Praeterea illam sincerissimam devotio-

nem, tam tuam quam civitatis tua?, niultimoda

obsequiorum servitia, quae Rom. Ecclesiae ifideliter

ac liberaliter impendistis, in memoria retinentes,

ut Januen. clerus et populus, ad servitium et

honorem Ecclesise tanto ferventius acccndalur,

quanto Ecclesiam et civitatem Januen. a Sede Apo-

stolica cognoveritamplius honorari, communicato

fratrum consilio ad exemplar jam dictorum

Alexandri, Clenientis, Caelestini, et Innocentii prac-

decessorum nostrorum, legationem Iransmarinam

tibi tuisque successoribus in perpetuum duximus

concedendam » . Et infra :

iOO. « Denique, ut Januensis civitas, quae cae-

lestis numinis adjuta favore, de inimicis crucis

Christi triumphum frequenter, et victoriam repor-

tavit, et plurimas eorum urbes mira quadam et

invincibili potentia subjugavit, ampliori honoretur

fastigio dignitatis ; equo albo, cuni nacto albo in

processionibus uti, et crucem, vexilium videlicet

Dominicum, per subjectam vobis provinciam por-

taiuli, sicut [)raenominati antecessores nostri con-

' Lib. 11. Ep. dccl. — - Ep. Dcv. — * Lib. i. Ep. CDXViii.
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cessisse nosciinliir, tilii tiii?(|ue siiccc?sorib'.is li-

centiam damns ct liljeram vobis conceilimns

facnltatem. Ad ha!c Januensi civitati meilietalem

iiisulffi Corsicai ad exemplar eoriimdem pra;decos-

sornni nostroriim concedimus, ita scilicet, ut uobis

nostrisque successoribus Januensis populiis, cum
exinde fuerit requisibus, fidelitatem jiiret, et pro

pensione uiiam libram auri sinj,^ulis aniiis nol)isct

successoribus nostris exsolvat. Salvis nimiruni

feudis, tam vestris (|uam Pisanorum, sicut a dcccm

annis et supra oblinuisse noscuntur, elc. Datum
Later. permanum Rainerii sanctai Romana; Eccle-

sia) vice cancellarii, VIII kal. Maii, Indictione vi,

Incarnationis Doniinic;c anno millesimo ducente-

simo decimo septimo, Poutificatus vero domini

Honorii papce III anno primo ».

101. Episcopi consecrati. — Quod porro atti-

net ad episcopos sacris ab Ilonorio hoc anno ponti-

ficalibns initiatos, in hnjns anni Regesto ba^c